
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
jednání č. RMČ24

konané dne 13. 09. 2011

Přítomni : dle prezenční listiny 

Ověřovatel : radní - MVDr. Vlach Tomáš

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů
2. Prodej užitkového vozidla MAGMA
3. Zápis z jednání Komise udržitelného rozvoje

4.
Výpověď smlouvy uzavřené se spol. Texat s.r.o., IČ: 264 84 951, resp. se spol. Aquastor
s.r.o.,  IČ: 251 90 342, o výpůjčce pozemku o rozsahu 4m2 pro umístění kontejneru na
textilie

5. Jmenování nových členů Strategického týmu, jmenování koordinátorky místní Agendy 21

6.
Platový výměr  Bc.  Ivany Huttové,  ředitelky MŠ Sluníčko,  Praha  9 -  Újezd nad Lesy,
Polesná 1690 od 1.6.2011 do 30.6.2011

7. Jmenování člena KŽP
8. Rozpočtové opatření č. 37: změna rozpočtu v roce 2011
9. Rozpočtové opatření č. 38: změna rozpočtu v roce 2011
10.Rozpočtové opatření č. 39: změna rozpočtu v roce 2011
11.Rozpočtové opatření č. 40: změna rozpočtu v roce 2011
12.Rozpočtové opatření č. 41: změna rozpočtu v roce 2011
13.Zápis z jednání Dopravní komise dne 24. 8. 2011
14.Doplnění zastávek autobusů v ulici Starokolínská
15.Smlouva o poskytování internetového připojení

16.
Předběžný harmonogram prací dostavby úřadu a následné rekonstrukce budovy Policie ČR
na MŠ Lišická

17.Zápis z jednání muzejní rady ze dne 31. 8. 2011
18.Sanace sklepa úřadu - dodatek k SoD č. 1
19.Nájemní smlouva společenského sálu polyfunkčního domu
20.Veřejná zakázka na zimní údržbu vozovek
21.Záměr na zřízení nízkoprahového zařízení pro děti a mládež
22.Záměr na zřízení rodičovského centra

23.
Zastupování ve věci správního řízení k návrhu na vyhlášení přírodní rezervace Klánovický
les

24.Informace o průběhu odstraňování reklamačních závad v polyfunkčním domě

25.
Veřejná zakázka malého rozsahu na zajištění technického dozoru stavebníka na dostavbu
budovy ÚMČ Praha 21

26.Rekonstrukce ploché střechy Masarykovy ZŠ-1.etapa - dokumentace
27.Různé

Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Z jednání rady byl
omluven pan Kyzlink. Body č. 16 Předběžný harmonogram prací dostavby úřadu a následné



rekonstrukce  budovy Policie  ČR na MŠ Lišická,  č.  20 Veřejná  zakázka na zimní  údržbu
vozovek a č. 25 Veřejná zakázka malého rozsahu na zajištění technického dozoru stavebníka
na dostavbu budovy ÚMČ Praha 21 byly projednány až na závěr jednání. K projednávání
těchto bodů byli přizváni vedoucí OMI RNDr. Soňa Beroušková a referent OMI Bc. Josef
Roušal. Takto navržený program byl schválen (4 pro).

1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ24/0415/11
Rada městské části
1) bere na vědomí
plnění úkolů v intencích jednání rady
Zodpovídá 

1.  JUDr.  Kozáková  Vladimíra,  vedoucí  odboru  životního  prostředí  a  dopravy  
    zpracovat a předložit na jednání rady návrh na změnu dopravního značení v ulici 
    Hulické
Termín: 27. 09. 2011    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Prodej užitkového vozidla MAGMA
Usnesení číslo: RMČ24/0416/11
Rada městské části
1) schvaluje
návrh  na  odprodej  užitkového  vozidla  MAGMA s  příslušenstvím,  za  cenu  stanovenou
znaleckým posudkem
2) ukládá
tajemníkovi  ÚMČ  Praha  21  zajistit  znalce  na  zpracování  znaleckého  posudku  a  zajistit
odprodej vozidla prostřednictvím autobazaru
Zodpovídá 

1. Saitz Vladimír, Tajemník úřadu 
   viz usnesení

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. Zápis z jednání Komise udržitelného rozvoje
Usnesení číslo: RMČ24/0417/11
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Komise udržitelného rozvoje ze dne 15. 8. 2011 



Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Výpověď smlouvy uzavřené se spol. Texat s.r.o., IČ: 264 84 951, resp. se spol. Aquastor
s.r.o., IČ: 251 90 342, o výpůjčce pozemku o rozsahu 4m2 pro umístění kontejneru na
textilie
Usnesení číslo: RMČ24/0418/11
Rada městské části
1) schvaluje
výpověď smlouvy o výpůjčce č. 78/08 uzavřené dne 16. 06. 2008 uzavřené mezi MČ P21 a
spol. Texat s.r.o., IČ 264 84 951, resp. spol. Aquastor, s.r.o., IČ: 251 90 342, podle čl. III.
smlouvy s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která počne běžet dnem jejího doručení vypůjčiteli

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5.  Jmenování  nových  členů  Strategického  týmu,  jmenování  koordinátorky  místní
Agendy 21
Usnesení číslo: RMČ24/0419/11
Rada městské části
1) jmenuje

paní Ivu Hájkovou koordinátorkou místní Agendy 21

2) jmenuje

paní Ivu Hájkovou členkou Strategického týmu za kapitolu ekonomika, trh práce, cestovní
ruch

3) jmenuje

pana Pavla Zemana, vedoucího VHČ členem Strategického týmu za kapitolu bytová politika

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Platový výměr Bc. Ivany Huttové, ředitelky MŠ Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, 
Polesná 1690 od 1.6.2011 do 30.6.2011
Usnesení číslo: RMČ24/0420/11
Rada městské části
1) schvaluje
platový výměr Bc. Ivaně Huttové, ředitelce MŠ Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná
1690 od  1.  6.  2011  do 30.  6.  2011 dle  předloženého  návrhu,  který  je  nedílnou  součástí
originálu tohoto usnesení 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

7. Jmenování člena KŽP



Usnesení číslo: RMČ24/0421/11
Rada městské části
1) jmenuje
pana Jiřího Bureše členem Komise životního prostředí

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

8. Rozpočtové opatření č. 37: změna rozpočtu v roce 2011
Usnesení číslo: RMČ24/0422/11
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtové opatření č. 37 - změnu rozpočtu v roce 2011 dle předloženého návrhu - tabulky,
která je nedílnou součástí tohoto usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 37 - změnu rozpočtu v roce 2011 na
jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
Zodpovídá 

1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta 
   
Termín: 21. 09. 2011    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Rozpočtové opatření č. 38: změna rozpočtu v roce 2011
Usnesení číslo: RMČ24/0423/11
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtové opatření č. 38 - změnu rozpočtu v roce 2011 dle předloženého návrhu - tabulky,
která je nedílnou součástí tohoto usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 38 - změnu rozpočtu v roce 2011 na
jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
Zodpovídá 

1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta 
   
Termín: 21. 09. 2011    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)



10. Rozpočtové opatření č. 39: změna rozpočtu v roce 2011
Usnesení číslo: RMČ24/0424/11
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtové opatření č. 39 - změnu rozpočtu v roce 2011 dle předloženého návrhu - tabulky,
která je nedílnou součástí tohoto usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 39 - změnu rozpočtu v roce 2011 na
jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
Zodpovídá 

1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta 
   
Termín: 21. 09. 2011    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11. Rozpočtové opatření č. 40: změna rozpočtu v roce 2011
Usnesení číslo: RMČ24/0425/11
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtové opatření č. 40 - změnu rozpočtu v roce 2011 dle předloženého návrhu - tabulky,
která je nedílnou součástí tohoto usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 40 - změnu rozpočtu v roce 2011 na
jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
Zodpovídá 

1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta 
   
Termín: 21. 9. 2011    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Rozpočtové opatření č. 41: změna rozpočtu v roce 2011
Usnesení číslo: RMČ24/0426/11
Rada městské části
1) souhlasí
s rozpočtovým opatřením č. 41 - změnou rozpočtu v roce 2011 dle předloženého návrhu -
tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 41 - změnu rozpočtu v roce 2011 ke
schválení na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21
Zodpovídá 



1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta 
   
Termín: 21. 09. 011    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Zápis z jednání Dopravní komise dne 24. 8. 2011
Usnesení číslo: RMČ24/0427/11
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Dopravní komise dne 24. 8. 2011

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

14. Doplnění zastávek autobusů v ulici Starokolínská
Usnesení číslo: RMČ24/0428/11
Rada městské části
1) bere na vědomí
Studii umístění zastávek BUS MHD na ulici Starokolínské zpracované společností ATELIER
DUK,s. r. o
2) schvaluje
zadání  zpracování  projektové  dokumentace  pro  stavební  povolení  včetně  projednání  dle
stavebního  zákona  společnosti  ATELIER DUK,  s.  r.  o.  z  důvodu  zajištění  návaznosti  na
zpracovanou studii
3) ukládá
ÚMČ Praha 21 /FO/ zahrnout finanční prostředky na krytí nákladů na vypracování projektové
dokumentace v předpokládané výši 600.000,-- Kč do návrhu rozpočtu na rok 2012
Zodpovídá 

1. Ing. Berková Vlasta, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 07. 11. 2011    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

15. Smlouva o poskytování internetového připojení
Usnesení číslo: RMČ24/0429/11
Rada městské části
1) schvaluje
smlouvu o poskytování  internetového připojení  firmou ABAK, spol.  s r.o.,  Lomecká 695,
Praha 9, pro některé organizace zřizované MČ Praha 21 a dohodu o zápočtu pohledávek a
závazků, se změnou výpovědní lhůty na dobu 9 měsíců
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy a dohody
Zodpovídá 



1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta 
   viz usnesení

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

16. Předběžný harmonogram prací dostavby úřadu a následné rekonstrukce budovy 
Policie ČR na MŠ Lišická
Usnesení číslo: RMČ24/0430/11
Rada městské části
1) bere na vědomí
předběžný harmonogram prací dostavby úřadu a následné rekonstrukce budovy Policie ČR na
MŠ Lišická

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

17. Zápis z jednání muzejní rady ze dne 31. 8. 2011

Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání muzejní rady ze dne 31. 8. 2011 

Hlasování - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

18. Sanace sklepa úřadu - dodatek k SoD č. 1
Usnesení číslo: RMČ24/0431/11
Rada městské části
1) schvaluje
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SML/2011/0074/OMI na akci "Sanace sklepa úřadu" se
společností SANACE VAPE s.r.o.
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č.1 
Zodpovídá 

1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta 
   
Termín: 20. 09. 2011    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

19. Nájemní smlouva společenského sálu polyfunkčního domu
Usnesení číslo: RMČ24/0432/11
Rada městské části
1) schvaluje
smlouvu na pronájem sálu v polyfunkčním domě na dobu určitou do 31. 1. 2012 paní Heleně
Wojdylové
2) pověřuje



starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy
Zodpovídá 

1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 16. 09. 2011    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

20. Veřejná zakázka na zimní údržbu vozovek
Usnesení číslo: RMČ24/0433/11
Rada městské části
1) schvaluje
návrh zadávací dokumentace veřejné zakázky na zajištění zimní údržby místních vozovek 
2) ukládá
ÚMČ  Praha  21  (OMI)  vypsat  výběrové  řízení  pro  zajištění  dodavatele  provádění  zimní
údržby vozovek dle schválené zadávací dokumentace
Zodpovídá 

1. RNDr. Beroušková Soňa, vedoucí odboru majetku a investic 
   viz usnesení
Termín: 23. 09. 2011    
3) jmenuje
komisi pro hodnocení nabídek ve složení: p. Saitz, p. Zeman, p. Slezák, pí Beroušková, p.
Mika

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

21. Záměr na zřízení nízkoprahového zařízení pro děti a mládež
Usnesení číslo: RMČ24/0434/11
Rada městské části
1) schvaluje
záměr zřídit ve spolupráci s občanským sdružením NEPOSEDA o.s. nízkoprahové zařízení
pro děti a mládež na území MČ Praha 21
2) ukládá
ÚMČ Praha 21 vytipovat vhodné prostory pro umístění nízkoprahového zařízení pro děti a
mládež a předložit RMČ Praha 21 ke schválení harmonogram a rozpočet činností nutných k
jeho otevření
Zodpovídá 

1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 27. 09. 2011    
2. Saitz Vladimír, Tajemník úřadu 



   viz usnesení
Termín: 27. 09. 2011    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

22. Záměr na zřízení rodičovského centra
Usnesení číslo: RMČ24/0435/11
Rada městské části
1) schvaluje
záměr zřídit na území MČ Praha 21 ve spolupráci s občanským sdružením NEPOSEDA o.s.
rodičovské centrum 
2) ukládá
ÚMČ Praha 21 vytipovat vhodné prostory pro umístění rodičovského centra a předložit RMČ
Praha 21 ke schválení harmonogram a rozpočet činností nutných k jeho otevření
Zodpovídá 

1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 27. 09. 2011    
2. Saitz Vladimír, Tajemník úřadu 
   viz usnesení
Termín: 27. 09. 2011    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

23. Zastupování ve věci správního řízení k návrhu na vyhlášení přírodní rezervace 
Klánovický les
Usnesení číslo: RMČ24/0436/11
Rada městské části
1) souhlasí
s ustanovením právního zastoupení JUDr. Petra Svobody ve věci
S-MHMP-0054920/2011/OOP-VII-34/U-121/B/Tru
S-MHMP-0054920/2011/OOP-VII-34/R-120/St
v řízení o námitkách k návrhu na vyhlášení přírodní rezervace Klánovický les

2) ukládá
starostovi  MČ  Praha  21  podepsat  plnou  moc  k  zastupování,  která  je  nedílnou  součástí
originálu usnesení
Zodpovídá 

1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta 
   viz usnesení

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)



24. Informace o průběhu odstraňování reklamačních závad v polyfunkčním domě
Usnesení číslo: RMČ24/0437/11
Rada městské části
1) bere na vědomí
informaci o průběhu odstraňování reklamačních závad v polyfunkčním domě

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

25.  Veřejná  zakázka  malého  rozsahu  na  zajištění  technického  dozoru  stavebníka  na
dostavbu budovy ÚMČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ24/0438/11
Rada městské části
1) schvaluje
zadání  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  na  zajištění  technického  dozoru  stavebníka  na
dostavbu budovy ÚMČ Praha 21 v souladu s předloženou zadávací dokumentací
2) ukládá
ÚMČ (OMI) vyzvat v souladu s vnitřní směrnicí firmy k předložení nabídek
Zodpovídá 

1. RNDr. Beroušková Soňa, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 23. 09. 2011    
3) schvaluje
hodnocení  nabídek  stálou  hodnoticí  komisí  na  stavební  zakázky  jmenovanou  usnesením
RMČ18/0312/11

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

26. Rekonstrukce ploché střechy Masarykovy ZŠ-1.etapa - dokumentace

Rada městské části
1) bere na vědomí
 dokumentaci - znalecké posudky na rekonstrukci střechy MZŠ Polesná 1690

Hlasování - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

27. Různé
Usnesení číslo: RMČ24/0439/11
Rada městské části
1) bere na vědomí
informaci pana starosty o návštěvě p. Poláka a o možnostech výstavby tenisové haly v Újezdě
nad Lesy. Z následující debaty vyplynuly tyto úkoly:
Zodpovídá 



1. RNDr. Beroušková Soňa, vedoucí odboru majetku a investic 
   předložit na příští radu přehled pozemků MČ využitelných pro investice
Termín: 27. 09. 2011    
2. Saitz Vladimír, Tajemník úřadu 
   předložit na jednání rady možnost prodeje nebo pronájmu pozemku parc. 4306/1
Termín: 27. 09. 2011    
3. RNDr. Beroušková Soňa, vedoucí odboru majetku a investic 
   pozvat na jednání rady zástupce projektové kanceláře k akci Dostavba budovy ÚMČ 
Praha 21
Termín: 27. 09. 2011    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

MVDr. Vlach Tomáš
radní

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

Zapsal : Vedoucí oddělení kanceláře starosty - Šimková Iva


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ24 konané dne 13. 09. 2011


